EDITAL DE ABERTURA Nº 07/2022- UFBA, DE 24 DE AGOSTO DE 2022

RESULTADO DEFINITIVO DE INSCRIÇÕES PARA VAGAS PPP

1. O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições estatutárias, TORNA PÚBLICA
a lista de inscrições deferidas para vagas PPP do edital supracitado, conforme lista que se segue:

INSCRICAO NOME CARGO

973191 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS SANTANA 7007 - MÚSICO/ VOZ-SOPRANO

969700 DIOGO GOMES 7001 - MÚSICO/TROMPETE

930333 GILSON SANTANA DOS SANTOS JÚNIOR 7005 - MÚSICO/VOZ-BAIXO

909220 HUGO FELIX PRIO 7002 - MÚSICO/OBOÉ

986447 ISRAEL DOS SANTOS NASCIMENTO 7006 - MÚSICO/ VOZ-TENOR

971684 JANAÍNA MÉRCIA CARVALHO DE AZEVEDO 7007 - MÚSICO/ VOZ-SOPRANO

980046 JOSELITO SOUZA SANTOS 7005 - MÚSICO/VOZ-BAIXO

956481 LUCAS ALVES DAMASCENO 7006 - MÚSICO/ VOZ-TENOR

974044 REGIANE SANTOS CARVALHO 7007 - MÚSICO/ VOZ-SOPRANO

953180 ROBERTA BENJAMIM BARBOSA 7002 - MÚSICO/OBOÉ

Salvador/BA, 03 de novembro de 2022.